DECLARAÇÃO Og RECEBIMENTOS EM ATRASO

Nos termos da alínea b), do n.a L, do artigo 15.4 da LCPA, declaro que todos os recebimen-

tos em atraso existentes a 3L de dezembro de2025, estão devidamente identificados nos

quadros em iu:Ìexo, sendo o seu valor global de € 69 295,90 (sessenta e nove mil, duzentos

e noventa e cinco euros, e noventa cêntimos).

Funchal, 29 dejaneiro de2026

O Secretário de Economia

José Manuel de Sousa Rodrigues

T

o

Declaração de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2025 (art. 15.e, n.e 1, b, da Lei n,e 22120L5, de 17 março)

Montante